
POSTANOWIENIE  NR  45/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Skomlin

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Skomlin.

% 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisarńa.

Ń SIERADZU ITl ń

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

7aszAzuaętak



Załączniki  do postanowienia  nr 45/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  28 kwietnia  2025 r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Szkoła  Podstawowa  w Skomlinie,  ul. Parkowa  6, 98-346

Skomlin:

1.  Karolina  nvipkqn-Rier1ql  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAJŁKA  JAKUBIAKA,  zam. Skomlin

2. Karolina  Wiktoria  Hucz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Wróblew

3. Paulina  Kik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Skomlin

4. Malwina  Jadwiga  Podyma,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAJŁOLA  NAWROCKIEGO,  zam. Kraszkowice

5. Mateusz  Preś,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRAUNA,  zam. Skomlin

6. Sylwia  Anna  Rzeźnicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn. Parcice

7. Michalina  Maria  Skibińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam. Radoszewice

8. Agnieszka  Karolina  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam. Wróblew

9. Barbara  Katarzyna  Zając,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam. Wichernik



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Remiza  OSP  w Wicherniku,  Wichernik  68, 98-346  Skomlin:

1.  Roman  Zdzisław  Ceglarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Toplin

2.  Marek  Frankowsłci,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Skomlin

3. Natalia  Madziara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Wieluń

4.  Beata  Maria  Morawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń

5. Monika  Stanisława  Siwik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Skomlin

6. Agata  Stępień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Wichernik

7. Żaneta  Aleksandra  Zadworna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMLTALDA  STAROSIELCA,  zam.  Ożarów



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  OSP we  Wróblewie,  Wróblew  44, 98-346 Skomlin:

1.  Kacper  Kowalik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Mokrsko

2. Marlena  Joanna  Lechowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wróblew

3. Julia  Maria  Łabuda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Smugi

4. Paweł  Zbigniew  Łapucha,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wróblew

5. Jarosław  Małolepszy,  zgłoszony

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zarn.  Skomlin

6. Patrycja  Teresa  Musial  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wróblew

7. Adam  Jacek  Slonina,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wróblew



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP w Toplinie,  Toplin  15,  98-346  Skomlin:

1.  Izabela  Barbara  Kapralska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAŁAi,  zam.  Brzeziny

2. Anna  Lipieta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Wróblew

3. Tomasz  Zbigniew  Lis,  zgłoszony

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Skomlin

4. Katarzyna  Nawrocka,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Gaszyn

5. Ha«na  Teresa  Siwik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Skomlin

6. Aleksandra  Anna  Wesoła,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Toplin

7. Magdalena  Teresa  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn.  Wieluń


